
HVBerlin Pokal 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 740009  Gruppe Pokal männliche Jugend D

Datum 04.09.2021, Spielbeginn 15:45h  Heimmannschaft BSV 92

Spielort Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ullstein-

Schule

 Gastmannschaft SG NARVA Berlin II

 

Heimmannschaft

BSV 92
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Seifert, Lasse - - 1

3 Kaiser, Henri - - 13:07

4 Lee, Subinn - - 1

5 Breugl, Paul Emanuel Gerion - - 4

6 Caltot, Fabrice Noél - - 4 19:44

7 Krieg, Benno - - 3

8 Wojak, Leon Maximilian - - 3

9 Seiler, Linus - - 5 2/2

10 Bettencourt, Leonel - -

11 Forster, Ben Lion - - 1

12 Gritz, Florian - -

13 Schröder, Valentin Aurelian - -

14 von Bock, Béla - - 4 1/1 38:14

15 Gouze, Jules - - 1

A Krajewski, Darleen - -

B Wiegandt, Svenja - -

C Metzger, Luca - -

D Caltot, Fabien-Félipe - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG NARVA Berlin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Horn, Alexander - - 2

3 Kruse, Arthur - -

4 Lessinnes, Noé - - 2

5 Stamatov, Konstantin - - 2

6 Gläser, Franz - - 1 19:44

7 Freuer, Jasper - - 1 06:38

8 Laspe, Jonathan - - 15:04

9 Hüffmeier, Frieder - - 1

11 Wiefelspütz, Matías Leonard - -

12 Förster, Milo - -

14 Moser, Finn Levi - - 1

15 Ritter, Jesko - - 3 1/1 13:42

A Kurt, Thomas - -

B Laspe, Sarah - -

C Wiefelspütz, Michael - -

D Newerkla, Karin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Steinberger, Siegmar - - - - -

Zeitn. Seiler, Nikola - - - - -

Sek. Caltot, Antony - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV 92

Ergebnis 27:13 (17:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:30 0:1 Tor 15 Ritter, Jesko

Heim 01:56 1:1 Tor 6 Caltot, Fabrice Noél

Heim 02:51 2:1 Tor 5 Breugl, Paul Emanuel

Gerion

Heim 03:10 3:1 Tor 5 Breugl, Paul Emanuel

Gerion

Heim 04:43 4:1 Tor 5 Breugl, Paul Emanuel

Gerion

Gast 05:12 4:2 Tor 5 Stamatov, Konstantin

Heim 05:28 5:2 Tor 6 Caltot, Fabrice Noél

Heim 06:04 6:2 Tor 14 von Bock, Béla

Gast 06:20 6:3 Tor 15 Ritter, Jesko

Gast 06:38 Verwarnung 7 Freuer, Jasper

Heim 06:51 7:3 7m mit Tor 9 Seiler, Linus

Heim 07:09 8:3 Tor 7 Krieg, Benno

Heim 07:35 9:3 Tor 6 Caltot, Fabrice Noél

Heim 07:57 10:3 Tor 5 Breugl, Paul Emanuel

Gerion

Heim 08:44 11:3 Tor 11 Forster, Ben Lion

Gast 11:00 11:4 Tor 5 Stamatov, Konstantin

Gast 11:28 11:5 Tor 14 Moser, Finn Levi

Heim 13:07 Verwarnung 3 Kaiser, Henri

Gast 13:17 11:6 7m mit Tor 15 Ritter, Jesko

Gast 13:42 Verwarnung 15 Ritter, Jesko

Gast 14:34 11:7 Tor 6 Gläser, Franz

Gast 15:04 2 Minuten 8 Laspe, Jonathan

Heim 15:14 12:7 Tor 9 Seiler, Linus

Gast 15:33 12:8 Tor 7 Freuer, Jasper

Heim 15:48 13:8 Tor 7 Krieg, Benno

Gast 17:11 13:9 Tor 2 Horn, Alexander

Heim 17:22 14:9 Tor 9 Seiler, Linus

Gast 17:41 14:10 Tor 4 Lessinnes, Noé

Heim 18:24 15:10 Tor 8 Wojak, Leon Maximilian

Heim 19:29 16:10 Tor 15 Gouze, Jules

Heim 19:44 17:10 Tor 6 Caltot, Fabrice Noél

Gast 19:44 2 Minuten 6 Gläser, Franz

Heim 19:44 2 Minuten 6 Caltot, Fabrice Noél

Gast 21:58 17:11 Tor 4 Lessinnes, Noé

Heim 23:52 18:11 Tor 9 Seiler, Linus

Heim 25:36 19:11 7m mit Tor 9 Seiler, Linus

Heim 27:59 20:11 Tor 2 Seifert, Lasse

Heim 30:45 21:11 Tor 8 Wojak, Leon Maximilian

Heim 31:09 22:11 Tor 7 Krieg, Benno

Heim 33:18 23:11 Tor 14 von Bock, Béla

Heim 35:18 24:11 Tor 14 von Bock, Béla

Heim 37:44 25:11 7m mit Tor 14 von Bock, Béla

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:07 25:12 Tor 9 Hüffmeier, Frieder

Heim 38:14 Verwarnung 14 von Bock, Béla

Heim 38:46 26:12 Tor 8 Wojak, Leon Maximilian

Heim 39:39 27:12 Tor 4 Lee, Subinn

Gast 40:00 27:13 Tor 2 Horn, Alexander

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.09.2024 01:10 | Seite 3


